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

Jędrzejów 11 Listopada 36 - na wynajem

Szczegóły oferty

Typ nieruchomości lokale użytkowo-biurowe

Lokalizacja świętokrzyskie

Powierzchnia 34,20

Cena 801,99 zł



PKO Bank Polski SA. Departament Sprzedaży i Najmu Nieruchomości

tel. 22 343 12 27 (opłata zgodna z taryfą operatora)

www.pkobp.pl/nieruchomosci, e-mail: nieruchomosci@pkobp.pl

Ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu art.66 Kodeksu cywilnego. Podane dane mają charakter wyłącznie informacyjny i mogą odbiegać od stanu faktycznego.

Opis nieruchomości

Do wynajęcia pomieszczenia w budynku biurowym w Jędrzejowie, na ul. 11-tego Listopada 36.

Budynek znajduje się blisko centrum miasta, jest dobrze skomunikowany, a wokół znajdują się liczne sklepy, urzędy i szkoły. Do

wynajęcia są pokoje biurowe znajdujące się na parterze z wejściem do budynku od strony głównej ulicy.

W przypadku zainteresowania ogłoszeniem, prosimy o kontakt pod numerem tel. 666 820 706 w godzinach 8:00- 16:00

OPIS POWIERZCHNI

• Pokój na parterze o pow. 18,50 m2 + magazynek 7,50 m2

• Pokój na I p. o pow. 8,20 m2

Możliwość wynajęcia całości lub pojedynczego pokoju.

Pomieszczenia są w dobrym stanie technicznym - do natychmiastowego zagospodarowania. Możliwość prowadzenia różnego rodzaju

działalności usługowej, biurowej oraz promowania wizerunku poprzez oznakowanie na elewacji zewnętrznej.

Możliwa prezentacja nieruchomości w godz. 10.00-14.00 po wcześniejszym umówieniu telefonicznym, tel. 696 409 305.

CENA: 23,45 zł/m2 netto + VAT do negocjacji oraz koszty eksploatacyjne

Dane z certyfikatu energetycznego:

• Roczne zapotrzebowanie na energię użytkową: 92,62 [kWh/m2*rok]

• Roczne zapotrzebowanie na energię końcową: 111,54 [kWh/m2*rok]

• Roczne zapotrzebowanie na nieodnawialną energię pierwotną: 278,83 [kWh/m2*rok]

• Jednostkowa wielkość emisji CO2: 0,07 [t CO2/(m2*rok)]

• Udział odnawialnych źródeł energii w zapotrzebowaniu na energię końcową: 0.00 %

Ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego.

 

Dane opiekuna/agenta

Imię i nazwisko: Kinga Krakowiecka-Lis

E-mail: kinga.krakowiecka-lis@pkobp.pl



12. Województwo

warmińsko-mazurskie



PKO Bank Polski SA. Departament Sprzedaży i Najmu Nieruchomości

tel. 22 343 12 27 (opłata zgodna z taryfą operatora)

www.pkobp.pl/nieruchomosci, e-mail: nieruchomosci@pkobp.pl

Ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu art.66 Kodeksu cywilnego. Podane dane mają charakter wyłącznie informacyjny i mogą odbiegać od stanu faktycznego.

Olsztyn ul. Dąbrowszczaków 30

Szczegóły oferty

Typ nieruchomości budynki użytkowo-biurowe

Lokalizacja warmińsko-mazurskie

Powierzchnia 2482,83m2

Cena 5 700 000,00 zł



PKO Bank Polski SA. Departament Sprzedaży i Najmu Nieruchomości

tel. 22 343 12 27 (opłata zgodna z taryfą operatora)

www.pkobp.pl/nieruchomosci, e-mail: nieruchomosci@pkobp.pl

Ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu art.66 Kodeksu cywilnego. Podane dane mają charakter wyłącznie informacyjny i mogą odbiegać od stanu faktycznego.

Opis nieruchomości

Powszechna Kasa Oszczędności

Bank Polski Spółka Akcyjna

z siedzibą w Warszawie

ul. Świętokrzyska 36

00-116 Warszawa

OGŁASZA PRZETARG PISEMNY NIEOGRANICZONY NR I/2025 NA SPRZEDAŻ PRAW DO NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONEJ W OLSZTYNIE

PRZY ULICY DĄBROWSZCZAKÓW 30

Przedmiotem przetargu pisemnego nieograniczonego nr I/2025, zwanego dalej „Przetargiem”, jest prawo użytkowania wieczystego

nieruchomości gruntowej położonej w Olsztynie przy ul. Dąbrowszczaków 30, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 208, o powierzchni

0,1077 ha, będącej własnością Skarbu Państwa, wraz z prawem własności posadowionych na tej nieruchomości budynków, tj.:

a) budynków oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków odpowiednio identyfikatorami 286201_1.0072.212_BUD

i 286201_1.0072.214_BUD, wg Klasyfikacji Środków Trwałych (KŚT) biurowych, stanowiących funkcjonalnie jedną całość,

b) budynku oznaczonego w ewidencji gruntów i budynków identyfikatorem 286201_1.0072.213_BUD, rodzaj budynku wg KŚT: budynki

transportu i łączności (funkcjonalnie 3 garaże),
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